
UCHWAŁA Nr 5676/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 i pkt. 2 b Uchwały XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

zmniejsza się 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 122.193.633,00 zł o kwotę 96.000,00 zł do kwoty 122.097.633,00 zł, z tego: 
 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 70.241.094,00 zł o kwotę 120.195,00 zł do kwoty 70.120.899,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 48.584.760,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 48.484.760,00 zł 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 21.656.334,00 zł o kwotę 20.195,00 zł do kwoty 21.636.139,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 4.721.546,00 zł o kwotę 24.195,00 zł do kwoty 4.745.741,00 zł 

 

zwiększa się 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 25.675.735,00 zł o kwotę 96.000,00 zł do kwoty 25.771.735,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 18.625.503,00 zł o kwotę 96.000,00 zł do kwoty 18.721.503,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 18.111.203,00 zł o kwotę 96.000,00 zł do kwoty 18.207.203,00 zł 

 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

zmniejsza się 

rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

z kwoty 575.764,00 zł o kwotę 42.940,00 zł do kwoty 532.824,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 534.197,00 zł o kwotę 42.940,00 zł do kwoty 491.257,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 460.064,00 zł o kwotę 42.940,00 zł do kwoty 417.124,00 zł 

 

 

 



 2 

rozdział 80195 - Pozostała działalność 

z kwoty 21.917.788,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 21.891.788,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

  z kwoty 7.184.515,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 7.158.515,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.413.335,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 3.387.335,00 zł 

 

zwiększa się 

rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

z kwoty 809.223,00 zł o kwotę 25.980,00 zł do kwoty 835.203,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 807.263,00 zł o kwotę 25.980,00 zł do kwoty 833.243,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 667.513,00 zł o kwotę 25.980,00 zł do kwoty 693.493,00 zł 

 

rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z kwoty 62.016.853,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 62.042.853,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 10.979.840,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 11.005.840,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.161.890,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 2.187.890,00 zł 

 

rozdziale 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

z kwoty 682.255,00 zł o kwotę 16.960,00 zł do kwoty 699.215,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 681.663,00 zł o kwotę 16.960,00 zł do kwoty 698.623,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 632.736,00 zł o kwotę 16.960,00 zł do kwoty 649.696,00 zł 

 
 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5676/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018  
  

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, pomiędzy rozdziałem 75018 - 

Urzędy marszałkowskie a rozdziałem 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika  

z konieczności zabezpieczenia: 

- dodatkowych środków na delegacje krajowe pracowników Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

- dodatkowych środków na działania promocyjne realizowane przez Gabinet Marszałka będące efektem 

współpracy z podmiotami zewnętrznymi z wykorzystaniem elementów identyfikacji Województwa 

Wielkopolskiego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Gabinetu Marszałka. 

- dodatkowych środków na zadanie majątkowe jednoroczne pn. „Modernizacja ciągów komunikacyjnych  

w budynku C przy al. Niepodległości 18”. Zgodnie z informacją otrzymaną z Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego (pismo OA-VII.2510.9.2018.9 z dnia 17.07.2018 r.) w wyniku rozstrzygnięcia, 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na wykonanie prac modernizacyjnych na parterze oraz pierwszym piętrze budynku C przy al. Niepodległości 

18 w Poznaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę w łącznej wartości 1.049.791,26 zł brutto tj. wyższej niż 

kwota wskazana w kosztorysie inwestorskim. Na mocy zawartego porozumienia w sprawie administrowania 

nieruchomością wspólną Województwo Wielkopolskie zobowiązane jest do poniesienia kosztów w wysokości 

26,5 % tj. 278.194,68 zł.  

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 

- środków na wyjazd dyrektora Departamentu Zdrowia do Rwandy, w celu rozpoznania potencjału rynku 

afrykańskiego, budowy marki Wielkopolska w tym rejonie świata oraz promocji projektów własnych UMWW, 

dotyczących wykorzystania ICT w ochronie zdrowia.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie pomiędzy rozdziałem 80131 - 

Kolegia pracowników służb społecznych, 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego, 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80151 - Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe, 80195 - Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków: 

- w związku z zaplanowanymi kursami od września tj. specjalizacja z zakresu organizowania pomocy 

społecznej, rejestratorka sekretarka medyczna, kursy pierwszej pomocy oraz symulator starości  

w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu, 

- dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie na wykonanie wymiany przyłącza wody do budynku CDN  

w Lesznie przy ul. Śniadeckich 5.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 
 

 
 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 


